
 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

Nr 2/2018/2019 

z dnia 30 października 2018 r. 

 

w sprawie sposobu powołania pierwszej rady uczelni 

 

Na podstawie art. 230 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r.. poz. 1669) 

Senat uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. W skład rady uczelni wchodzi 6 osób powoływanych przez Senat oraz przewodniczący samorządu 

studenckiego. 

2. Wśród 6 osób powoływanych przez Senat są 3 osoby spośród członków wspólnoty uczelni oraz 3 

spoza wspólnoty uczelni. 

3. Kandydata na członka rady uczelni może zgłosić co najmniej pięciu członków Senatu UKW.  

4. Zgłoszenie, o którym mowa w ust. 3 zawiera: 

1) dyplom lub odpis dyplomu ukończenia szkoły wyższej, 

2) zaświadczenie o niekaralności z Krajowego Rejestru Karnego, 

3) oświadczenie lustracyjne – według wzoru stanowiącego załącznik nr 1a do ustawy z dnia 18 

października 2006 r. o ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa 

państwa z lat 1944-1990 oraz treści tych dokumentów (jt. Dz. U. z 2017 r. poz. 2186), 

4) oświadczenie o spełnieniu wymagań określonych w art. 20 ust. 1 pkt 1, 2, 4 i 7 oraz ust. 3 

ustawy  Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce – według wzoru stanowiącego załącznik do 

uchwały Senatu UKW, 

5) życiorys kandydata, 

6) pisemną zgodę na kandydowanie, 

7) uzasadnienie wskazujące na kwestię znajomości przez kandydata problematyki organizacji i 

funkcjonowania szkolnictwa wyższego. 

5. Zgłoszenie kandydata należy złożyć przewodniczącemu Senatu do 14 grudnia 2018 r. 

6. Senat powołuje członków rady w głosowaniu tajnym bezwzględną większością głosów, przy 

obecności co najmniej połowy składu Senatu. 



 

  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Zgodność z protokołem stwierdzam      Przewodniczący Senatu UKW 

          Rektor 

 

mgr Iwona Staszewska-Chyła                prof. dr hab. Jacek Woźny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Egzemplarz nr .../1/2018/2019 



 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 2/2018/2019 

Senatu UKW 

 z dnia 30 października 2018 r. 

  

 

Bydgoszcz, dnia ….. 
 

 

OŚWIADCZENIE KANDYDATA NA CZŁONKA RADY UCZELNI 

W UNIWERSYTECIE KAZIMIERZA WIELKIEGO W BYDGOSZCZY 
 

 

 

1. Niniejszym oświadczam, iż: 

 

1)  mam pełną zdolność do czynności prawnych; 

2)  korzystam z pełni praw publicznych; 

3)  nie byłem karany karą dyscyplinarną; 

4)  nie ukończę 67. roku życia do dnia rozpoczęcia kadencji (dzień podjęcia uchwały w 

sprawie powołania rady uczelni); 

5) na okres kadencji rady uczelni: 

   - nie będę pełnił funkcji organu w Uniwersytecie Kazimierza Wielkiego lub w innej uczelni,  

   - nie będę członkiem rady innej uczelni,  

   - nie będę zatrudniony w administracji publicznej. 
 

 

2. Wyrażam zgodę na kandydowanie na członka rady uczelni w Uniwersytecie Kazimierza 

Wielkiego na pierwszą kadencję trwającą do 31 grudnia 2020 r. 

 

3. Zobowiązuje się do poinformowania Rektora o zmianie danych, o których mowa w pkt 1-3 

w okresie od dnia dokonania zgłoszenia do dnia zakończenia kadencji. 
 

 

 

 

(imię i nazwisko) 

…………………………………….. 

                                podpis 


